

Unsere easyAngebote:*



Gingium intens 120 mg
Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt
120 Filmtabletten

AVP** 91,99€

-34,7%

59,99 €

RUGARD Cosmetics

Oliven Bodylotion



Sonderpreis

Sonderpreis

6,85 €

200 ml (3,43 € / 100 ml)

Optrex ActiSpray 2in1

Liposomales Augenspray



-24,0%

UVP** 13,95€

10,59 €

10 ml (105,90 € / 100 ml)

WICK MediNait Erkältungssaft



-38,3%

AVP** 12,97€

7,99 €

90 ml (8,88 € / 100 ml)

Apecton Hustensaft

Thymianextrakt; ohne Alkohol (Ethanol), ohne Zuckerzusatz



-41,2%

AVP** 8,50€

4,99 €

100 ml

Cetirizindihydrochlorid axicorp 10 mg

Wirkstoff: Cetirizindihydrochlorid



-48,9%

AVP** 12,92€

6,59 €

50 Filmtabletten

ibutop 400 mg Schmerztabletten

Wirkstoff: Ibuprofen



-37,7%

AVP** 4,80€

2,99 €

20 Filmtabletten

(* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise. (**) Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).

Gültig vom 01.05. bis 31.05.18 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

easyApotheke Siegburg-City

Filialapotheke der Engelbert-Humperdinck-Apotheke Dr. Irene Pigulla e.K.
Inhaberin: Dr. Irene Pigulla
Neue Poststraße 1-3, 53721 Siegburg

Tel.: 02241 / 866 36-20
Fax: 02241 / 866 36-19

<http://siegburg-city.easyapotheken.de>
siegburg-city@easyapotheken.de

Mo-Fr 09:00 - 19:00 Uhr
Sa 10:00 - 17:00 Uhr

Besuchen Sie uns auf Facebook:
[facebook.com/easyApothekeSiegburgcity](https://www.facebook.com/easyApothekeSiegburgcity)



Ich habe JA gesagt!

Zu den tollen Angeboten!*



Ibu-ratiopharm direkt 400 mg
Pulver zum Einnehmen

-38,6%

AVP** 8,95€

5,49 €

20 Pulver

Gültig vom 01.05.-31.05.18

* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise.

** Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausbezahlt wird).

easyApotheke einfach viel drin

Gutscheinartikel

Bitte PLZ eintragen

Pro Person und Einkauf ein Gutschein einlösbar. Gültig vom 01.05. - 31.05.18 und solange der Vorrat reicht.



Bimsstein mit Kordel
verschiedene Farben; 1 Stück

Das ist ein Rezept!
Geben Sie es einfach uns.*



Unsere easyAngebote:*

Loceryl Nagellack gegen Nagelpilz
mit DIREKT-Applikator

-22,1%
AVP** 35,97€
27.99 €

3 ml

CLEARBLUE Schwangerschaftstest
mit Wochenbestimmung

-20,8%
UVP** 18,95€
14.99 €

2 Stück

LICENER Shampoo
natürlich wirksam

-10,3%
UVP** 18,95€
16.99 €

100 ml

Bepanthal Körperlotion
normale bis trockene Haut

Sonderpreis
9.99 €

200 ml (5,00 € / 100 ml)

frei öl IntensivCreme
HYDROLIPID

-20,5%
UVP** 15,05€
11.95 €

50 ml (23,90 € / 100 ml)

Paracetamol-ratiopharm 500 mg
Wirkstoff: Paracetamol

-48,5%
AVP** 2,70€
1.39 €

20 Tabletten

(* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise. (**) Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.05. bis 31.05.18 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.

Unsere easyAngebote:*

Nasivin Nasentropfen Erwachsene/ Schulkinder
Wirkstoff: 0,05% Oxymetazolinhydrochlorid
20 ml (29,95 € / 100 ml)



AVP** 8,97€
-33,2%
5.99 €

elevit 2 Schwangerschaft
Nahrungsergänzungsmittel

Sonderpreis
45.99 €

60 Weichkapseln

Hedrin Once Liquid Gel
Wirkstoff: Dimeticon

-17,6%
UVP** 16,98€
13.99 €

100 ml

EUCERIN HYALURON-FILLER
Tagespflege, trockene Haut

Sonderpreis
24.99 €

50 ml (49,98 € / 100 ml)

ROCHE-POSAY ANTHELIOS XL 50+ LSF
Fluid, ultra-leichter Effekt

-14,6%
UVP** 19,90€
16.99 €

50 ml (33,98 € / 100 ml)

Eunova B12 Komplex Trinkfläschchen
Nahrungsergänzungsmittel

-14,8%
UVP** 19,95€
16.99 €

10x 10 ml

Voltaren Schmerzgel forte
Wirkstoff: Diclofenac

-21,5%
AVP** 29,30€
22.99 €

180 g (12,77 € / 100 g)

Artelac Splash EDO Augentropfen
Einzel-Dosis-Optiote

-27,7%
UVP** 8,29€
5.99 €

10x 0,5 ml

Doppelherz system KOLLAGEN Beauty

-19,9%
UVP** 49,95€
39.99 €

30 Ampullen

Posterisan Akut Salbe
Wirkstoff: Lidocain

-28,5%
AVP** 13,99€
9.99 €

25 g (39,96 € / 100 g)

TENA Lady Super

-24,1%
UVP** 14,49€
10.99 €

30 Einlagen

(* Für rezeptpflichtige Arzneimittel, die der Arzneimittelpreisverordnung unterliegen, sowie für Bücher gelten einheitliche Abgabepreise. (**) Preisnachlässe beziehen sich auf den UVP (vom Hersteller angegebene unverbindliche Preisempfehlung) oder den AVP (AVP = Für den Fall der Abgabe zu Lasten der gesetzlichen Krankenkasse (KK) vom pharmazeutischen Unternehmer zum Zwecke der Abrechnung der Apotheken mit den KK gegenüber der Informationsstelle für Arzneispezialitäten GmbH (IFA) angegebener einheitlicher Produkt-Abgabepreis im Sinne des § 78 Abs. 3 S. 1, 2. HS AMG, der von der KK im Ausnahmefall der Erstattung abzüglich 5 % an die Apotheke ausgezahlt wird).
Gültig vom 01.05. bis 31.05.18 und solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen.
Keine Haftung für Druckfehler. Abbildung ähnlich. AVPs und UVPs entsprechen dem aktuellen Stand bei Druckschluss.